Engagement aux principes de la Fondation Jérôme Lejeune

Dans le cadre de ma demande présentée ce jour,

- je reconnais que l'éventuelle acceptation de la Fondation Jérôme Lejeune n'engage pas la responsabilité de ladite Fondation ou de ses dirigeants pour un quelconque motif lié à l'utilisation des biens immatériels et matériels acquis grâce à ce versement sachant que l'affectation du versement est décidée par mes soins dans le cadre de mes recherches,
- je certifie qu'aucun des travaux ou publications en rapport avec le projet actuel ou futur en lien avec ce prix n'utilise des tissus et du matériel humains d'origine embryonnaire ou fœtale provenant directement ou non d'interruption provoquée de grossesse, de FIV ou du clonage humain. La Fondation Jérôme Lejeune ne souhaite pas être associée à ce type de travaux,
- je m'engage à citer en remerciement la Fondation Jérôme Lejeune à l'occasion de toute communication en lien avec ce versement (publication, poster, communication orale, etc.).